



BESTEK S A S
NIT 901.460.806-0
CALLE 49 No. 13-22
Tel: (3154210648)
Barrancabermeja - Colombia
contabilidad@bestek.com.co
https://www.bestek.com.co/

RES.DIAN No. Número Autorización Electrónica 18764101624833
aprobado en 20251114 prefijo FEBK desde el número 20001 al 30000
Vigencia: 24 Meses
Responsable de IVA - Actividad Económica 4651 - Comercio al por
mayor de computadores, equipo periférico y programas de informática

**FACTURA ELECTRÓNICA DE
VENTA NO. FEBK 22913**

Fecha y hora Factura
Generación: 13/04/2026,
08:56
Expedición: 13/04/2026, 08:56

Nombre del Cliente
MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA

Nit ó C.C.
890.201.900-6

Fecha de Vencimiento
2026-05-13

Razón Social
MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA

Dirección
CALLE 49 #3-61

Teléfono
(57) 3330333083 - Ext. 000

Correo
contactenos@barrancabermeja.gov.co

Vendedor
MARIA ALEJANDRA CRUZ

Centro de Costo
0

CONDICIONES DE VENTA: La firma del comprador en este documento significa la aceptación de la mercancía y la obligación de pagar en los términos y condiciones estipuladas y su conformidad con el pacto de reserva de dominio que aquí se establece. Este documento se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio según Art 774 del código de Comercio. Nuestra responsabilidad cesa al entregar la mercancía a los transportadores. Reclamos por roturas o saqueo deben hacerse al transportador



Ítem	Código	Nombre producto	Cantidad	Unidad de medida	Impto. Cargo	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Vr. Total
1	0198701277668	TODO EN UNO HP PROONE 245G10 23.8" AL2J6LT#ABM AMD Ryzen 5 7520U 512GB	1.00	unidad	19 %	2,482,600.00	2,482,600.00	2,954,294.00
2	7707855217951	VENTILADOR HOME ELEMENT MAXIFLOW ELITE DUO NEGRO HEMFE2PP18N	3.00	unidad	19 %	177,900.00	533,700.00	635,103.00
3	7709983000016	ESCRITORIO EN L CON ARCHIVADOR METALICO 3 GAVERAS VIDRIO TEMPLADO 170 X 170 X 75	2.00	unidad	19 %	3,453,300.00	6,906,600.00	8,218,854.00
4	3-3100	TANDEM 4 PTOS ACERO GRIS Y CROMO	2.00		19 %	1,755,200.00	3,510,400.00	4,177,376.00
5	003-1069+003-1067	SILLA BUDAPEST PRESIDENTE MARCO NEGRO ESPALDA MALLA NEGRA CON CABECERO BASE ALUMINIO	10.00	unidad	19 %	1,089,600.00	10,896,000.00	12,966,240.00
6	7709983000009	ESCRITORIO METALICO CON ARCHIVADOR 3 GAVETAS 120 X 60CM	2.00	unidad	19 %	3,155,000.00	6,310,000.00	7,508,900.00
7	0198701277668	TODO EN UNO HP PROONE 245G10 23.8" AL2J6LT#ABM AMD Ryzen 5 7520U 512GB	4.00	unidad	19 %	2,482,600.00	9,930,400.00	11,817,176.00
8	7707692861317	EXTENSION ELECTRICA NARANJA TITANIUM 15M ECA100 1AÑO GARANTIA	15.00	unidad	19 %	165,000.00	2,475,000.00	2,945,250.00
9	7707692861331	MULTITOMA 6 SALIDAS 0.9M CABLE PROTEC ECA34 MERCURY	10.00	unidad	19 %	84,100.00	841,000.00	1,000,790.00
10	7501206681046	CANDADO HERMEX CA-65Q ACERO CROMOMATE 65MM NIVEL10 SEGURIDAD 5PINES DOBLE BALIN	63.00	unidad	19 %	77,000.00	4,851,000.00	5,772,690.00
11	766907904710	VIDEO BEAM CON TELÓN DE PROYECCIÓN	1.00	UND	19 %	3,163,600.00	3,163,600.00	3,764,684.00
12	012502666349	ESCANER SUPERFICIE PLANA BROTHER ADS4300N	2.00	unidad	19 %	2,482,600.00	4,965,200.00	5,908,588.00

Ítem	Código	Nombre producto	Cantidad	Unidad de medida	Impto. Cargo	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Vr. Total
13	4711085945112	MEMORIA USB 3.2 ADATA UR350 32GB METALICA UR350-32GRSR/BK	10.00	UND	19 %	32,800.00	328,000.00	390,320.00
14	740617348651	MEMORIA USB 3.2 KINGSTONE DATATRAVELER EXODIA S N/N DTXS/64GB	10.00	unidad	19 %	36,300.00	363,000.00	431,970.00
15	CWF261E	Aire acondicionado Mirage X32 mini split inverter frío 24000 BTU blanco 220V EWF261ECWF261E	3.00	unidad	19 %	6,120,000.00	18,360,000.00	21,848,400.00
16	4711085945112	MEMORIA USB 3.2 ADATA UR350 32GB METALICA UR350-32GRSR/BK	10.00	UND	19 %	32,800.00	328,000.00	390,320.00
17	740617348651	MEMORIA USB 3.2 KINGSTONE DATATRAVELER EXODIA S N/N DTXS/64GB	10.00	unidad	19 %	36,300.00	363,000.00	431,970.00
18	4711085945112	MEMORIA USB 3.2 ADATA UR350 32GB METALICA UR350-32GRSR/BK	10.00	UND	19 %	32,800.00	328,000.00	390,320.00
19	740617348651	MEMORIA USB 3.2 KINGSTONE DATATRAVELER EXODIA S N/N DTXS/64GB	10.00	unidad	19 %	36,300.00	363,000.00	431,970.00
20	IMC320F	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR IM C320	1.00		19 %	5,793,800.00	5,793,800.00	6,894,622.00

Total items: 20

OBSERVACIONES:

Contrato No. 3218-26
REM 8936, 9020, 9049, 9227.

Las cuentas disponibles para realizar el pago, son:

BANCOLOMBIA: Cuenta Corriente No. 306 0000 1814 a nombre de BESTEK SAS con NIT 901460806-0

BANCO DE BOGOTA: Cuenta Corriente 013163746 a nombre de BESTEK SAS con NIT 901460806-0.

Por favor enviar soporte de pago al correo besteksas@gmail.com o a nuestras líneas de whatsapp 3154210648 / 3174825048.

Valor en Letras:

Noventa y ocho millones ochocientos setenta y nueve mil ochocientos treinta y siete pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-05-13 \$ 98,879,837.00 por

Orden de entrega: - Fecha:

VENDEDOR

C.C. Ó NIT.:

FIRMA Y SELLO

C.C. Ó NIT.:

CUFE: 9f8d366ce49712dfb2376ed396f98bb8fc8d7504a08432afaa581db7fba80b87464dcb59abadfdedda1a164125d63fd

Total Bruto	83,092,300.00
IVA 19%	15,787,537.00
Total a Pagar	98,879,837.00